Offizielle Ergebnisliste

INTERSPORT Mentil - Molltal Pistencup 2023

Molital

Ort und Datum: Fraganter Streif, 28.01.2023
Veranstalter: SV Flattach (1104)
Durchfiihrender Verein: SV Flattach (1104)

Jury:

Rennleiter: Unterweger Christian
Chef der Zeitnehmung: Granig Mathias
Auswertung: Maier Giinter
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Mentil Daniel

Strecke: Fraganter Streif

Starthohe: 780 m Zielh6he: 710 m
Hohendifferenz: 70 m Lénge: 320 m
Anzahl Tore: 17 Richtungsand.: 17
Gemeldete Starter: 85

In der Wertung:
Bambini 6 (2017-2020)

Rang StNr Name Vereinsname
1 3 TRUSKALLER Ella SC Mallnitz
2 2  STEINER Anna SC Mallnitz
3 10 RITTER DE ZAHONY Linda SV Flattach
4 9 GALLEElena SV Flattach
5 8 REICHHOLD Jana SV Tresdorf
6 1 DE BLOOQY lvi SC Mallnitz
7 6 ZRAUNIG Helena SV Flattach
8 4 NOVAK Maila SC Mallnitz
9 5 PUSSNIG Helena ASKOE WSV STALL-

WILDEGG

Samstag, 28. Januar 2023, 13:46

81 (95,29%)

Auswertung: SV Flattach

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Durchgang: 2

Startzeit: 12:00

Kurssetzer: Mentil Daniel

Strecke: Fraganter Streif

Starthohe: 780 m Zielhohe: 710 m
Hohendifferenz: 70 m Ldnge: 320 m

Anzahl Tore: 17 Richtungsand.: 17

1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff. ~ Cuppkt.

X 38,34 38,16 38,16 0,00 25
X 41,76 38,65 38,65 0,49 20
X 45,07 42,61 42,61 4,45 15
49,12 X4984 4912 10,96 13

X 52,37 49,87 4987 11,71 1
X 1:03,26 50,18 50,18 12,02 10

XDIS 51,42 5142 13,26
X 1:12,56 55,60 55,60 17,44
X 1:04,40 57,31 57,31 19,15
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 6 (2017-2020)

Rang StNr Name

Bambini 6 (2017-2020)

Rang StNr Name

1

© 0O N o o A WWDN

19
14
1
16
20
15
12
13
18

REICHHOLD Felix

VIERBAUCH Christoph Xaver
BRAUNHOFER Maximilian

VEIDER Philip
WEBHOFER Pius
HOTTER Emil

TRUSKALLER Theon

ISTENIG David

VIERBAUCH Samuel Alois

Bambini 7 (2016)
Rang StNr Name

1

2
3
4

24
22
21
23

ROJACHER Annalena
HENEBIENS Izabella

MAIER Soley

SUPERSBERGER Leonie

Bambini 7 (2016)
Rang StNr Name

1
2
3

27
28
30

26
29

RITTER DE ZAHONY Lorenzo

PICHLER Nico

KERSCHBAUMER Marcel

NOVAK Jakob

KLEINLERCHER Julian

Samstag, 28. Januar 2023, 13:46
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 1104 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Vereinsname

Vereinsname

SC Mallnitz

SV Flattach

SV Flattach

WSV Rangersdorf
SV Flattach

SV Flattach

SC Mallnitz

SV Flattach

SV Flattach

Vereinsname
SV Flattach
SC Mallnitz
SV Flattach
SC Mallnitz

Vereinsname
SV Flattach
SV Flattach

ASKOE WSV STALL-

WILDEGG
SC Mallnitz
WSV Winklern

Auswertung: SV Flattach

INTERSPORT Mentil - Molltal Pistencup 2023

1. Lauf

1. Lauf
X42,00
41,70
XDIS
46,85
XDIS
X 52,64
XDIS
XDIS
XDIS

1. Lauf
X 35,67
37,84
X 43,46
XDIS

1. Lauf
X 37,69
40,50
X44.84

XDIS
X 53,84

2. Lauf

2. Lauf
39,51
X 52,86
44,78
X 57,31
49,56
52,37
1:08,31
1:49,38
2:18,06

2. Lauf
34,90
X 38,74
42,66
2:04,49

2. Lauf
36,34
X41,29
44,01

47,29
50,03

7 INTERSPORT
MENTIL

Mdlital

Fraganter Streif, 28.01.2023

Ges.Zeit

Ges.Zeit
39,51
41,70
44,78
46,85
49,56
52,37

1:08,31
1:49,38
2:18,06

Ges.Zeit
34,90
37,84
42,66

2:04,49

Ges.Zeit
36,34
40,50
44,01

47,29
50,03

Diff. ~ Cuppkt.
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
2,19 20
5,27 15
7,34 13
10,05 1
12,86 10
28,80 9
1:09,87 8
1:38,55 7
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
2,94 20
7,76 15
1:29,59 13
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
4,16 20
7,67 15
10,95 13
13,69 1
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (2015)

Rang StNr Name Vereinsname
1 32 REICHHOLD Sophie SC Mallnitz
2 33 KERSCHBAUMER Carolin ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
3 31 ISTENIG Marlena SV Flattach
Kinder 8 (2015)
Rang StNr Name Vereinsname
1 35 KERSCHBAUMER Matteo SC Mallnitz
2 36 STEINER Fabio SC Mallnitz
3 34 SUNTINGER Lukas SV Tresdorf
Kinder 9 (2014)
Rang StNr Name Vereinsname
1 38 TRUSKALLER Amelie SC Mallnitz
2 37  STEINER Melanie ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
3 39 SCHWARZ Lara-Sophie SV Flattach
4 41 DE BLOOQY Noe SC Mallnitz
5 40 HONINGS Yara SC Mallnitz
Kinder 9 (2014)
Rang StNr Name Vereinsname
1 43  WOLLIGGER Nico SC Mallnitz
2 42 EGGER Jonas SV Flattach
Kinder 10 (2013)
Rang StNr Name Vereinsname
1 44  DOLLNIG Samina SV Flattach
2 45 EDLINGER Elena-Sophie WSV Heiligenblut
3 46 BRAUNHOFER Lisa SV Flattach
4 47 CHORNA Anna SV Flattach

Samstag, 28. Januar 2023, 13:46

Auswertung: SV Flattach

INTERSPORT Mentil - Molltal Pistencup 2023

1. Lauf
X 34,67
X 34,21

X 47,66

1. Lauf
X 33,51
X 41,97
X 44,97

1. Lauf
X 33,37
X39,41

40,28
41,27
X 49,05

1. Lauf
X 37,11
XDIS

1. Lauf
X 33,31
34,38
42,09
X 57,30

2. Lauf
33,46
33,54

46,64

2. Lauf
30,88
39,18
41,64

2. Lauf
32,79
37,69

X41,15
X42,15
42,87

2. Lauf
36,09
39,30

2. Lauf
32,15
X 35,07
X42,50
53,99

Molltal
Fraganter Streif, 28.01.2023

Ges.Zeit
33,46
33,54

46,64

Ges.Zeit
30,88
39,18
41,64

Ges.Zeit
32,79
37,69

40,28
41,27
42,87

Ges.Zeit
36,09
39,30

Ges.Zeit
32,15
34,38
42,09
53,99

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5 - Lizenz 1104 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

ZINTERSPORT

MENTIL

Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
0,08 20
13,18 15
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
8,30 20
10,76 15
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
4,90 20
7,49 15
8,48 13
10,08 1
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
3,21 20
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
2,23 20
9,94 15
21,84 13
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Kinder 10 (2013)

Rang StNr Name Vereinsname

1 50 THALER Mattis ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
2 48 SCHMIDL Julian SV Flattach
3 49  MAIER Lionel SV Flattach
4 51 WEIXELBRAUN Lukas SV Flattach
Kinder 11 (2012)
Rang StNr Name Vereinsname
1 53 BATEK Elina SC Mallnitz
2 52 KERSCHBAUMER Madlen ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
3 55 AMPFERTHALER Emma Luisa SV Flattach
4 54 CARR Jana SV Flattach
Kinder 11 (2012)
Rang StNr Name Vereinsname
1 57 HENEBIENS Senna SC Mallnitz
2 58 GRANIG Clemens SV Flattach
3 56 ALTERSBERGER Paul SV Flattach
Kinder 12 (2011)
Rang StNr Name Vereinsname
1 62 DOLLNIG Milena SV Flattach
2 65 SUMPER Lara AUSTRIA SKI CLUB
3 63 GAMMERER Melina SV Flattach
4 60 KERSCHBAUMER Laura ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
5 59 UNTERWEGER Maja SV Flattach
6 61 EDLINGER Anika SV Flattach

7 64 ALTERSBERGER Emma-Zoe SV Flattach

Samstag, 28. Januar 2023, 13:46 Auswertung: SV Flattach

INTERSPORT Mentil - Molltal Pistencup 2023

1. Lauf
31,10

33,91
X 36,42
X 40,08

1. Lauf
X29,15
X 33,71

X 37,04
37,86

1. Lauf
X 30,67
X 36,42
X 38,96

1. Lauf
X 31,37
31,14
33,21
X 37,76

X 39,80
X 40,15
X 41,89

2. Lauf
X 31,23

X 34,05
35,10
39,81

2. Lauf
28,95
32,64

36,69
X 38,14

2. Lauf
30,66
36,16
38,06

2. Lauf
30,97
X 31,17
X 33,70
35,49

37,51
38,90
41,33

Mdlital

Fraganter Streif, 28.01.2023

Ges.Zeit
31,10

33,91
35,10
39,81

Ges.Zeit
28,95
32,64

36,69
37,86

Ges.Zeit
30,66
36,16
38,06

Ges.Zeit
30,97
31,14
33,21
35,49

37,51
38,90
41,33
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Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
2,81 20
4,00 15
8,71 13
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
3,69 20
7,74 15
8,91 13
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
5,50 20
7,40 15
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
0,17 20
2,24 15
4,52 13
6,54 1
7,93 10
10,36 9
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Kinder 12 (2011)

Rang StNr
1 68
2 67
3 66
4 69

Schiiler 14 (2009-2010)

Rang StNr Name

1

[, I NS N

74

72
7
73
70

Schiiler 14 (2009-2010)
Rang StNr Name

1

© 0O N o o1 WO DN

=
o

79

84
82
78
77
83
75
80
81
76

Name Vereinsname
LERCHBAUMER Laurin Pascal WSV Winklern
BUGELNIG Noah SV Flattach
PICHLER Marco SV Flattach
VAN ZANTEN Lennon SC Mallnitz
Vereinsname
EGGER Gloria ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
LERNER Sophie SC Mallnitz
STEINER Valentina SC Mallnitz
TRUSKALLER Marie SC Mallnitz
WEBHOFER Lotte SV Flattach
Vereinsname
STEINER Silvio ASKOE WSV STALL-
WILDEGG
STRANIG Christian SC Mallnitz
BUGELNIG Luka SV Flattach
LERCHBAUMER Lorenz Kay WSV Winklern
BUGELNIG Niko SV Flattach
UNTERWEGER Moritz SV Flattach
WOLLIGGER Luca SC Mallnitz
HOTTER Lukas SV Flattach
BRANDSTATTER Felix SC Mallnitz
ISTENIG Samuel SV Flattach

Nicht am Start: 4 (4,71%)

StNr
7
17
25
85

Name
HONINGS Jolie
WALTER Tristan

EDLINGER Mathias

GRANIG Jonas

Samstag, 28. Januar 2023, 13:46
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ZINTERSPORT

INTERSPORT Mentil - Molltal Pistencup 2023

1. Lauf
28,01
28,96

X 33,49
X 38,41

1. Lauf
26,70

X 28,67
X 30,40

30,19
X 43,32

1. Lauf
X 27,22

X 27,06
X 27,80
X 28,67
X27,74
X 31,09
X 29,62
X 29,68

30,22
X 53,08

JG Vereinsname
2017 SC Mallnitz
2018 SV Flattach

2016

2009 SV Flattach

Auswertung: SV Flattach

MENTIL

2. Lauf
X 28,46
X 29,09

33,01
37,96

2. Lauf
X 26,72

2843
29,74
X 30,47
40,83

2. Lauf
26,74

26,98
27,20
27,50
27,55
29,22
29,43
29,57
X 30,39
32,45

Mdlital

Fraganter Streif, 28.01.2023

Ges.Zeit
28,01
28,96
33,01
37,96

Ges.Zeit
26,70

28,43
29,74
30,19
40,83

Ges.Zeit
26,74

26,98
27,20
27,50
27,55
29,22
29,43
29,57
30,22
32,45

Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
0,95 20
5,00 15
9,95 13
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
1,73 20
3,04 15
3,49 13
14,13 1
Diff. ~ Cuppkt.
0,00 25
0,24 20
0,46 15
0,76 13
0,81 1
2,48 10
2,69 9
2,83 8
3,48 7
5,71 6
Klasse

Bow

B6m

B7m

Sch14
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